Krosno, dnia 15.10.2015 roku

Do wszystkich uczestnikéw postgpowania
(www.krosno.méd.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawg kardiowerteréw-defibrylatorow
nr postepowania EZ/215/103/2015

Zamawiajagcy nie ujawniajac zrodla zapytania, przekazuje tres¢ zlozonych w toku
postepowania zapytafn wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Pakiet 1 pkt.18 (kardiowert.dwujamowe) i 16 (kardiowertery jednojamowe). Czy
Zamawiajacy dopusci urzadzenia z mozliwoscig dostarczenia terapii ATP przed fadowaniem
kondensatorow?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 2. Pakiet nr 1 pkt.19 (k.dwujamowe) i 17 (k.jednojamowe). Czy Zamawiajacy dopusci
urzadzenia bez automatycznego wyboru ostatniej skutecznej terapii antyarytmiczne;j?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 3. Pakiet 1 pkt. 22 (kardiow.dwujamowe) i 21 (kardiow. Jednojamowe). Czy Zamawiajacy
dopusci urzadzenie bez mozliwosci zaprogramowania strefy FVT w strefie VF oraz w strefie VT ale
z mozliwoscig zaprogramowania 3 stref: VT-1 (mozliwos¢ zaprogramowania czgstosci 90-200
min.), VT (mozliwo$¢ zaprogramowania czestosci 110-220 min.), VF(mozliwo$¢ zaprogramowania
czestosci 130-250 min.)?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 4. Pakiet 1 pkt. 24. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie bez pomiary AF w ciagu dnia?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 5. Pakiet 1 pkt. 27. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenia bez automatycznej sygnalizacji
czegstego wystepowania AF/AT (sygnal dzwigkowy emitowany przez wszczepione urzadzenie
informujacy pacjenta)’/

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 6. Pakiet 1 pkt.29 (kard.dwujamowe) i 26 (kardiow.jednojamowe). Czy Zamawiajacy
dopusci urzadzenia bez mozliwosci dostarczenia elektrod podskérnych?
Odpowiedz: Nie.




Pytanie 7. Pakiet 1 pkt. 30 (kard.dwujamowe) i 27 (kard.jednojamowe). Czy Zamawiajacy dopusci
urzgdzenia bez mozliwosci dostarczenia elektrod do defibrylacji nadsierdziowych?

OdpowiedZ: Tak.

Pytanie 8. Pakiet 1 pkt. 33 (kardiower.dwu i jednojamowe). Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie
bez funkcja dyskryminacji zalamka T bez zmian w programowaniu czulosci urzadzenia ale z
algorytmem AUTO GAIN CONTROL, ktéra automatycznie zmienia prog czulosci w zaleznosci od
wielkosci sygnatu-jedyng programowalnym parametremalgorytmu jest najnizszy dopuszczalny prég
czulosci™?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 9. Czy w Pakiecie 1 Zamawiajacy dopusci urzadzenia bez dostarczenia osobnych
mandrynéw w liczbie 20 szt ale z mandrynami dostarczonymi razem z elektrodg — po 2 szt w
komplecie?

Odpowiedz: Nie.

Z powazaniem




